
Uchwała nr 50/XXVII/2024 

Rady Uczelni Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 12 września 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego 

przez Rektora  Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

na okres kadencji 2024-2028 

 

Na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 Prawo szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742) oraz § 19 pkt. 10 Statutu Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie, w związku z przedstawionym wnioskiem Rektora Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie o wyrażenie zgody na wykonywanie 

dodatkowego zajęcia zarobkowego, Rada Uczelni Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie, postanawia: 

§ 1 

1. Wyrazić zgodę na wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego przez Rektora 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie w postaci członkostwa 

w Radzie Nadzorczej spółki INOVA Centrum Innowacji Technicznych sp. z o.o., 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 183, Lubin. 

2. Wyrazić zgodę na wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego przez Rektora 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie w postaci pełnienia funkcji 

Prezesa Zarządu Spółki 4ECO-Synergy Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 5, Głogów. 

§ 2 

Wyrażenie zgody obejmuje okres pełnionej kadencji 2024-2028 przez Rektora 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie dra Jarosława Hermaszewskiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Uczelni Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych w Głogowie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


